
 

                     

„RETRO“ turnaj ve stolním tenisu 

========================== 
 
 

A. Všeobecná ustanovení 
------------------------ 
 
1. Pořadatel:  AKADEMIE STOLNÍHO TENISU 
2. Datum:   8. – 11. 8. 2016 
3. Místo:   tréninková hala AST 
4. Ředitelství soutěže: ředitel, vrchní rozhodčí a organizátor – Milan Růžička 
5. Přihlášky: v místě konání AST do pondělí 8. 8. 2016 do 12:00 hod 
6. Vklady: 0,00 Kč 
7. Losování: provede vrchní rozhodčí po uzavření přihlášek, losování volné - 

bez nasazování, počítačem - náhodně 
8. Občerstvení:  zajištěno po celou dobu konání turnaje v bufetu AST 
 
 
 
B. Technická ustanovení 
------------------------ 
 
9. Předpis soutěže: hraje se podle STARÝCH pravidel stolního tenisu, na 2 vítězné 

sety a do 21 bodů (o 2 body), střídání podání a možnost utření 
po 5 bodech, bez timeoutu  

10. Míčky:   Butterfly 38 mm, bílé celuloidové (dodá pořadatel) 
11. Soutěžní disciplína: smíšená dvouhra  
12. Systém soutěže: vyřazovací na 1 porážku 
13. Podmínky účasti: max. 30 nejstarších, řádně přihlášených účastníků 3. týdne AST + 

2 divoké karty ředitele turnaje, v případě menšího počtu 
přihlášených může být doplněno zájemci z řad trenérů, kteří 
však budou muset hrát se zapůjčeným „retro“ materiálem 

14. Rozhodčí u stolu: hráči si budou počítat sami 
15. Časový pořad: pondělí 8. 8. 12:00 – uzávěrka přihlášek 
 pondělí 8. 8. 20:30 – I. kolo 
 středa 10. 8. 20:30 – II. a III. kolo 
 čtvrtek 11. 8. 20:30 – semifinále 
 čtvrtek 11. 8. 21:30 – finále a slavnostní vyhlášení vítězů 
16. Ceny: vítěz obdrží „retro“ cenu (pokud se najde někdo, kdo by věnoval 

do soutěže další „retro“ ceny - diplomy, medaile, odznaky, 
vyznamenání apod., budou odměněni i další hráči v pořadí) 

 
 
C. Ostatní 
---------- 
 
17. Doporučení  „retro“ materiály, výbava, oblečení a vzhled vítány! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AST Liberec 7. 8. 2016 


